МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8

Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905

Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru

Тел.: (886137) 7-29-43

ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81
ИНН 2302041737   ОКПО 48433760

ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007

П Р И К А З

02 сентября 2024 г.                                                                            №  01-12/252

г. Армавир

Об утверждении стоимости питания в день на одного обучающегося 5-

11 класса, родители (родитель) (законные представители) которых

являются (являлись) участниками специальной военной операции, и его

организации в муниципальных общеобразовательных организаций МО

город Армавир в 2024-2025 учебном году

На основании приказ управления образования от 01.09.2021г. № 1599 «Об

утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных

учреждениях муниципального образования город Армавир» (с изменениями от

22.12.2023 № 3721) п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за питанием Катковой В.А. организовать:

- обеспечение бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11

классов, родители (родитель) (законный представитель) которых являются

(являлся) участником специальной военной операции, за счет средств

бюджета муниципального образования город Армавир;

- организовать сбор пакета документов на каждого обучающегося 5-11 класса,

родители (родитель) (законный представитель) которых являются (являлся)

участником специальной военной операции:

- (заявление о предоставлении льготного питания;

- копия паспорта; справка военного комиссариата о призвании (направлении)

гражданина для участия в специальной военной операции;

- справка военного комиссариата о смерти (гибели) при исполнении

обязанностей военной службы в специальной военной операции;

- документ подтверждающий степень родства с военнослужащим

(свидетельство о рождении ребенка, на которого распространяется мера

поддержки, свидетельство об усыновлении (справка об установлении

отцовства, материнства);

- страховой номер индивидуального лицевого счета, обучающегося (СНИЛС -

копия);

- утвердить список обучающихся 5-11 класса, родители (родитель) (законный

представитель) которых являются (являлся) участником специальной военной

операции.

2. Утвердить стоимость питания в день на одного обучающегося 5-11 классов,

родители (родитель) (законный представитель) которых являются (являлся)

участником специальной военной операции, в размере 85 (восемьдесят пять

руб.00 коп.) на период.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ – СОШ  № 8                                            К. Г. Пономаренко_

 Проект приказа подготовлен и внесён                                                              В.А.  Катковой